

LISBERG EXECUTIVE SEARCH A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2015

Jens Christian Mathiesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LISBERG EXECUTIVE SEARCH A/S
Slotsmarken 10
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 70150160
e-mailadresse: regnskab@lisberg.com

CVR-nr: 27137733
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Jyske Bank, Erhvervskundeafdelingen
Strandvejen 100
2900 Hellerup
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten for Lisberg Executive Search A/S er at udbyde ydelser vedr. rekruttering af ledere og specialister til virksomheder i den Private og Offentlige sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2014 har været et udfordrende år for Lisberg. Efter en lav efterspørgsel i 1. halvår af 2014, skete der en positiv ændring i løbet af 2. halvår og frem mod årsskiftet. Direktionen har arbejdet målrettet på at nedbringe Selskabets gæld i løbet af året. Det er således lykkedes at nedbringe Selskabets bankgæld med 1,589 mio. kr. - til nul - og de samlede gældsposter er nedbragt med i alt 1,691 mio. kr. Selskabet er i dag selvfinansierende.

Resultatopgørelsen for 2014 udviser et overskud på 238.904 kr., hvilket er tilfredsstillende under de givne forhold. Ekstern revision er fravalgt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Lisberg har i starten af 2015 udvidet sine aktiviteter til Kina og Singapore, med åbning af kontorer i Shanghai, Hongkong og Singapore. Det sker i et joint-venture samarbejde med det kinesiske selskab HR Partners, der er lokaliseret i de tre nævnte storbyer.

Forventninger til det kommende år

Som følge af den stigende efterspørgsel i markedet efter kvalificerede ledere og specialister, forventer vi en meget positiv udvikling i Selskabet

Balance

Tilgodehavender hos debitorer indregnes i balancen til pålydende værdi. Det samme gælder skyldige beløb til kreditorer. Aktiver med en kostpris på under 12.300 udgiftsføres i regnskabsåret. Afskrivninger sker efter følgende model:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.944.006	3.996.419
Personaleomkostninger	1		-3.432.027
Lønninger		-1.570.252	-2.912.848
Pensioner		-306.125	-466.402
Andre omkostninger til social sikring			-52.777
Andre personaleomkostninger		-735.003	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-133.979	-310.255
Andre driftsomkostninger	2	-2.210.095	
Resultat af ordinær primær drift		-11.448	254.137
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..		0	
Andre finansielle indtægter		4.538	5.831
Øvrige finansielle omkostninger		-78.574	-182.458
Ordinært resultat før skat		-85.484	77.510
Ekstraordinære indtægter		471.322	
Ekstraordinære omkostninger		-146.934	
Ekstraordinært resultat før skat		238.904	
Skat af årets resultat		0	-40.380
Andre skatter		0	
Årets resultat		238.904	37.130
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Overført resultat		238.904	37.130
I alt		238.904	37.130

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	183.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	183.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.453	216.493
Indretning af lejede lokaler			329.082
Materielle anlægsaktiver i alt		185.453	545.575
Andre tilgodehavender		0	138.400
Deposita		133.400	
Finansielle anlægsaktiver i alt		133.400	138.400
Anlægsaktiver i alt		318.853	867.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.541	1.439.559
Igangværende arbejder for fremmed regning		946.663	516.321
Udskudte skatteaktiver			491.050
Andre tilgodehavender			2.095
Periodeafgrænsningsposter			33.811
Tilgodehavender i alt		1.308.204	2.482.836
Andre værdipapirer og kapitalandele		187.500	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		187.500	
Likvide beholdninger		277.727	0
Omsætningsaktiver i alt		1.773.431	2.482.836
Aktiver i alt		2.092.284	3.350.097

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Indbetalt registreret kapital mv.			750.000
Overført resultat		-375.890	-614.794
Egenkapital i alt		374.110	135.206
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.589.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.647	551.777
Anden gæld		1.202.571	996.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.000	
Periodeafgrænsningsposter		311.956	77.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.718.174	3.214.891
Gældsforpligtelser i alt		1.718.174	3.214.891
Passiver i alt		2.092.284	3.350.097

Noter

1. Personaleomkostninger

Udgift	kr.
Løn til fastansatte medarbejdere	1.570.252
Vederlag til direktion og bestyrelse	553.500
Pensionsbetalinger, samlet	306.125
Øvrige personaleomkostninger	181.503
I alt	2.611.380

2. Andre driftsomkostninger

Udgifter til ass. partnere og IRC-partnere	1.147.064
Salgs-og rejseomkostninger	89.600
Leasingudgifter	19.374
Husleje og forbrug	397.415
Administrationsomkostninger	556.642
I alt	2.210.095

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indfriet kassekreditten, hvorved bankens driftspant er annulleret.